A

P€

CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 00005/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00012/2020 -

PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará
realizar procedimento licitatório, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,
em regime de execução de empreitada por preço unitário,
às 11:00 (ONZE] horas do dia 03 DE MARÇO DE 2020,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA
LOURIVAL CAETANO NO BAIRRO DA IMACULADA NO

MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB. A sessão pública será
realizada na sala. da Comissão Permanente de Licitação,
localizada no Centro Administrativo Municipal da

..Prefeitura Municipal de Bayeux, Av. Liberdade, 2637 -
Sesi - Bayeux- PB, CNPJ n^ 08.924.581/0001-60^ Cópia do '
Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal dá

j Transparência da Prefeitura Municipal , de Bayeux
,4 [l-ittps://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoes) ou por ermail
I [licitacaobayeux@gmail.com], a partir da publibação
I deste aviso. /

COVE! ,Bayeux-Pb; 13, dojFever|éiro'^

a ̂  SILVA ALVES
itVAaCPL/PMBEX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX(?J GMAIL.COM

Diário Oficial João Pessoa-Sábado, 15 de Fevereiro de 2020 37

1'RErK.lTini.V MDMCIPAI. OECWtPINA GRANDE

SECRETARIA MLMCIPAL DK SAÚDE

EVI RATOS DE CON TRA I O

Ohjcto:(.!tiiiliiiln^iIi> ilc iiiúdicos, com compmvavãti ilc cKficricncín dc niiiuvilo. p.iia nlcn-
dimeiiifl de nrecncín c cmcfj^êiKin. dc tornia coniplcincniat. cm regime de aiciidimeaios andiidnionaii;,
cidiigiax, |i:iieccic:<miídicos, iilnnlOes |iK";enciiii<;c/niisiihicaviso. piocedimcnlos niiilinlaiiniaiscvisiliis
cliuicn.s, ]>ain dcscniiieiilimcm sims nlividadcs jiuiiu ao l-undo Municipal du Saiidc dc Cam|iiiia Giaiulc.
Pra/o cuiilraiuiil: 12 (dir/o) meses. Viindjimciitaçãíi Legal: Lei ii°. íRifití.'i)3. allemJn c Cíinmadn
Pública ii" líi.üOl.OOlWMS/TMCCi. ratificada airavcs dc processo dc Iiiexigibilidadc dc l.icitnvúo
Eiiiicinniil pragriiniáticu: 10.302.10 IÜ.210'1. Elemento da dcspesai.íriPO.rib. I''rintc<lusrcciirsns;l2l'4.

SniriiMb iMil^lTJDitaiW iVlUruiAi» \'sUrKMlniAiL<.lM|''ni

LU/.IA MARIA MARINHO LEriE PINTO

Scrreliíria dc Saúde

PREEETI URA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARI A MUMCIPAI. DE SAÚDE

EX1 RATO DE CONTRATO

Insiriimcnto: Termo IJc Coiiiraii) N" 16141'2020/Sms.Pincp. Parte.s: FmsrPiiicp i: Cdli - Centro Dc
niagiiústicü Huinanii Lida. Objeto: Aiiiiisiçãii Dc Reagcnius H Insumos Lnlioi^loriaís. Com H(]iii|iatiiciil<is
EAiiiimiaçfloRSemi-AntDtiiíiçfloE Acessórios Em Regime De Comodato, Para Atender As Ncccsstdmics
Dos Laborniórios Dc .Análises Clínicas Da Secretaria Municipal Dc Saiidc Üe Caiiipiiw Gtaiide - Pb.
Valor GIoIihI: RS 149 300.01). Prazo Contratual: Até 3 i De Dezembro De 2020. rutidamentacAo
Legal; Pregão Presencial N". !()07.L20!9íSniSrPmcg - Leis N° 8.66<)jT)3 E N" 10.520/02. .Allcradiis.
^^clnnnis Prngraiuúiicus: 10,.302 1010,2104. Elemento Da Despesa: 3390.30. Fnniu Dc Reciiritus:
) Slgnutáriiis: Ln/ia Maiia Maimbii Leite Pinto E On1arHug^'é M&imez
Ri Maria Murinhn Leite Pinto

SecrclHri.Klc Saiide

PRE1T.1TURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EX TILVTO DE CON TR.VTÜ

Inslriimciito; Tetrno De Contiati) N" lCI36'"2020/Sni-s/Pincg. Parles: Snts/Pmcg E A Empresa Pa
raibana Dc Cumi:iiicaíAi» - Epe. tibjcto; Serviços Dc Publicação Dc Malcrias No Diário Oficial IXi
Estado Da l'aiaíba Valor Global: RS 300.000,00. Prazo Cnnlrntiinl: Até 31 Dc Dczcmliio Dc 2020,
[''uiuliimciiiaçãii Legal: liie.sigtliilidade De Licitação N". 16084,'2020.'Sms.'l'mcg - Lei N" 8.666/93.
Eimctntial Priigranuillcn: 10.122.2001.2112. Eicmcntii Da De.spcsa: 3390.39. Knnlt» De Rcciii sns.
1211. Sigiiaiários: Luzia Mniin Mniiiibo lutiic Pinto E Naná Gaicez Dc Castro Dóiia.
Luzlii Miirlii Marinlui Leite Pinto

.Sccrctilria de Saiide

Prefeitura Municipal
de Bayeux

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AVEUX

SECRETARIA DA SAÚDE
CABINim: DA SECRETARIA

EX TRA TO DA A IA DE REGISTRO DE PREÇOS
N® 00007/2020 - FMS-PMBEX

ASECRETARIAMÜNICIPAI.DE.SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB. através
-\gcsior(a)desi3ediliibulc, de acoidoentn a.s.iirihuiçócsquc llics foram coiircrulHs.ciii conformidade

jresuliaiio do PREÍiÀO PRESENCIAL SRP N'' 00001/2020 - FMS-PMBEX, icgido pelo PR.O-
CWSO ADMINISTRATIVO N"OOOOI.■2020-FMS-PMBEX, queobjctivao REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTLíAI.CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPF.CIAl.l/.ADA
NO iR)RNEt;iMENT(l DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS, PARA.MENDER AS
NECESSIDADES DASECREIAKIA MUNICIPAL DESAÚDEDEBAYEUX-PB. publica ocxtraioda
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 00007/2020 - FMS-PMBEX sendo tpic o prazo dc validade c dc
um ano contado da data da assinatura da mesma c deste cxuato. lendo sua eficácia atiavcs da publicação
cm iiiiprcii.sii oficial coufoune rornccedor, itens, marcas c valores abaixo iclacimiados.
EMPRESA: CHRISTIANNY MAROJA, CNPJ- 04..162.687/000I-38
ENDEREÇO: AVENIDA MONSENHOR ALMEIDA. 210 A. JAGUARIBE-JOÂ PESSOA/PB.
TEL: (83)3262-0382
VIGl'2<IC!A: !2nE FEVEREIRO DF. 2020 ATÉ 12 DE FEVTIREIRODE 2021

ÜE-SíTUC^Ü 4JtAST t-SlD
vimino

VAl/)Ht'SIT vuiiKtcirAt

•

•IW lAV ira.** ««TJDliAíâiL lAO 1 ^

fkl «nr «nciniJ iJo UfvKMM,

Li Al lia k<i^«imliú. li 1 ftrikliAr. »iiU «Id

íbificiilSFAf nu lAiiti;

DHCannilâ 4i dàti ik

)

\Uitwi

(Bieáai<iJ<4lan.-i «r^liriiiilaUic Attsc»

Ktl.Vi

11

ihvnlwaii tkft/uMiu trm ictutv» Uj «hxoUtc 4t «i-Ji

fvl <12 U( hv ite 'Tklb^aik aUBKBi« ik 1J aeu «
|unw <J« kUii

iACfA ftS Í7<'<i

It

Cj*Lk)p ru »-m!«.««u^lw» üc -Wiic. anitulLjesB

iftinJhié idiakiriiIc

jwrji <b «Í4U 4^ vnk ry a ^AS Vl^ K

Í.R fSÍJ yiwo lOili l«

Cl4ms rk t-.its • t.ir? ]u«si.i(4iKi/aJzL smKiU^çn «k

^1lVnI fiim ik niiTiucn Js Dfi <Tiev« » uvitLi

•UilAtiik S9tisr«

iit n.i) lin tfSi.tí Vi 1 UÍ,i/\

J1

Vái liJUifd niinlaiCA. âubtkginQ um 11i| «omJKPMUd»

cn» iTriSnl«^H iivii ikaSm «k hfemir»-
(«047 1 «ku d; 1« (■•/o dc vcTiiUdc, dc

•1 .ffilii M Ml a 11' 7A üa 1W> ik\a\iA\à.\e

uiiniiivi lU niC7(« • f*i1ir da d>ta dc enncg».

1 KS Mi TT Sí \M S Ri 4 16X54

-

raitidi* UcUi, • K**4 «k Itf Ml/li kli e kíis lekpU
I jiiiHlJfsiitiQj 4^ii)g.frtd)tdBiiiIiC4^>iliipri«]uli\ Burv»

duUioutrtv tSxA»çk5d«d»A;iaiÍiNav>«iei'«SmsaiC«a|kil0
4if IISU) V.Stí ilA Vi 1617^

rcNiwikismtvl^iTrffiM^As iMift 0sfiiclu&Í4U«« «^iiSe

lYsajdcMlubiLDúisuni

•k l^rnrv** (ai(cr ik dskds «raiiiri*

n lííki K.VMrU.iS USIU KiW.34

41
1  uiMldoUrkL ^iSikcun ik ISmh ik «diMkik

fnlmcnn «kl* mcig* i (urta iIj Ãiti dggtlrgfa
y>' llM) luuiniv kl) ri

n

ií dcii.ínfAt V cniTS 'g i ir>| kicíilffw
utA 6.Ka «i' Ar vilMkA; < 1 .rtidá^i & AS V JS.S h a»

ds aÍftaB.i d.* 17 ew«4j s psta A/«tsti Al .nmp

V» 1 *.!) SAl*4* ktiii

<>ii;i(n iilâilooahàkçssa idsba/kada uiui tdii «k

L«kUktfx>tita«cta<U.S?rVU.s

12 rikv» » 4 r«rnr »U liiU Ai (r.«c{4

INIII
N A .SI.

KStH UJJ5A.10

Casi ii|iMki dtf ailfan «ta via smkl lu s k»ia|>

Iko onhtivan d<
fLi Í-Sli 101.^

iU

Viitliu* fart Siniia S*S«st «7«u a

m«i ln/<<fniK>ki de ^r.iSuwi InfmJKnici: /inuii ik nMB«%

•Okar. tiUfnmM i i « Cl usi aooui (rihffi>, «

rsrnái, cMnu7i«0itt, &wik cumm KmKkjcan SOO;,

nltvztikm

Sf Afi íTA UiMò Ri titíúú

S.SlitR ItlVAl. 8(:d025.47

r V1M K i; SKIS .M U. K V1M11 r. 11 Si 1 ^ IU*Al «í K ü« • \W.Sl s V. SKTK (1.N T í >H |

Baveiix • Plí, 12 dcFcvereiro dc 2020.
.lOSÉGILLlARDABRANTFS PEREIRA

GESTOR CONSTITUCIONAL DA SECRK TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO .MUNICIPAi. DESAÚDF.

PREFEITURA MUNICIPAL DKB.Wr.UX
COMISSÃO PERMANEN TE DE LICITAÇÃO

AVISO DEI ICI TACÃO
TOMADA DK PRECTJS N" 111)111)5/21120- PMBEX

PROCESSO ADMlNlS TR.vn\ O N» 001)12/2020- PMBFA
A Prcfeilitra Municipal dc Bayenx.PB. aiiavés dn</oiiiiss:3o Peiiininenlc de Licitação, iiima piiidictxiue'
fatâtcnlizarpiocedimentoliciiatório, na modalidade TOM.\DADEPREC(.»S.doTlPOMENt,7R PREÇO
(il.OBAL. cm regime dc execução dc empreitada pot picço nniinriri. às 11 (RI ((.INF.E) Itonis do dia 03
DF. MARÇO DE 2020. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPHCIALI7./\DA PaRA
CONSTRUÇÃO DA PR.AÇA L0UR1VAL CAETANO NO BAIRRO DA IMACUI.ADA NO MUNI
CÍPIO DE BAVEUX/PB. A sessão piiblica ser.i realizada na sala dn Comissão Pcmninenlc ilu Licitação.
Iticalizadn no Centro .Administrativo -Municipal da Prcfeiliua Miinigipal dc Bayeux, Av Liberdade, 2637-Scsi - Uiiycii.x - PB. CNPJ n° 08.924.58 U'OÜÜ 1-60 Cópia do Edital e seus anc.vos inidctãn ser obtidos j
iu> Poita) dii'Trniisparciidada Prcfeiliua Mimieipal de Bayeax ilitlns Awsivtiaveii.x obeovht liciiacoesl j
ou pot c-mail (líeiiacaoliaycux^gmail.com), a pailn du publicação deste aviso. /

e 2020/Haveiix-Ph, Í3 dc Fevereiro de,
F.M.ANOF.l. D.A SILVA AL\TLS'

Presidente dn CPIJPMIIEX -

PREFEI I URA MUNICIP-Vi. DE IIAYEUX
SECRK. TARI.V DA SAÚDE

GABTNE I E DA SECRE TARIA

EXTRA TO D.A A TA DE RKtJlS TRO
DE PREÇOS N" {II)(II)8/2I)20-FMS-PM»EX

ASECRETARIAMUNICIPAi.DESAÚDE DA PREFEI TURAMUNICIPAl.DEBAYEÜX-PR.ariavés
doialgcstoi(a) desta edilidadc.de acordo com asnuibuiçòes que llies foram conferidas, cm coiifürin.idaclc
com oresitílado do PREGÃO PRESENCIAL SRP N^ (lU(Hilí2(i2n - FMS-PMBEX. regido pelo PRO-
CTiSSÜ ADMINIS TRATIVO NTJOÜOl/lOIÜ-FMS-PMBEX, iiiic objetiva II REGIS TRO ÜE PREÇOS
CONSIGNADO EM .ATA. PARA EVENTUAL CONTR.ATAÇAO DE EMPRESA ILSPECIAl.M.ADA
NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMliNTÍClUS NÃO PERECÍVEIS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADE-S DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEt IX-PB, piiblieaoexiiiitoda
ATA DF. REGISTRO DF. PREÇOS N° 00008/2020 - FMS-PMHILX sendo que o prazo de vallilaileé dc
um iitio contado da data da .assinatura da mesma e deste extialo, tendo sua eficácia .atiavcs da publicação
cm imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.
EMPRF-SA. . l.UCIEl.MA MARIA OLIVEIRA DA Sil.V.A, CNPJ 26.290 3.55/01101-56
ENDEREÇO: RUADR. SAN JLlAN.lSb. BAIRRO DOS ILSTADÜS -JOÃ PESSÜA.TB. CEP; 58.030-
226. TEL. (83)'>96118.8444
VIGÊNCIA: I2DE FEVEREIRO DE 2020 ATÉ 12 DE FEVEKEIROOE 2021

ni.M r>i>cHic,'U> IJ( .\U\ *%(í)
MSitCM

Siriuxu*»
V\U1KI M r. vsi/m tnni.

r

(k i4(n2 tirçan ttil lYs^i «L ralilki.

min iimj dc 11 m<«ci a (xiri b Ua daLft «k ciirsK*
1X11 Ri iKfO X5 1

1
t/<iV-«>a t«i »W wm 4arrk«» ik 21 ( (Y«At 4e

«klidihk ffiinhrKi tis (2 A psi«r .b ibU ik snlrcta
Ui 1 st» vst ktsiii. Vi J7.»i* KilItRM

"

IkafsbixBikvnifiktAt.inik kAç iSasidsvaUlkkfiUsjmu

de limevo i |Mr1rr ibiUuikLni/cft 1'S() VJI.I HlintÜ

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITACAO

EMANOEL DA SILVA ALVES

Presidente da CPL/PMBEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n" 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 13 DE FEVEREIRO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, através da Comissão
Permanente dc Licitação, torna público que fará realizar
procedimento licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do
TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, em regime de execução de empreitada
por preço unitário, às 11:00 (ONZE] horas do dia 03 DE MARÇO DE
2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA LOURIVAL CAETANO NO BAIRRO DA
IMACULADA NO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB. A sessão pública será
realizada na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada no
Centro Administrativo Municipal da Prefeitura Municipal de Bayeux,
Av. Liberdade, 2637 - Sesi - Bayeux - PB, CNPJ 08.924.581/0001-60.
Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da

(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

TOMADA DE PREÇOS N° 00005/2020 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00012/2020 - PMBEX

Bayeux-Pb, 13 de Fevereiro de 2020.